
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

13. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-JUMP-AP2 SIL
 

FAN Europe Svítidlo JUMP Nástěnné
Chrom/Stříbrná GU10 IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Délka 110 mm

Výška 160 mm

Šířka 60 mm

Závit GU10

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,75 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Nástěnné světlo od Fan Europe ve stříbrné barvě, se žárovkou GU10, pro venkovní použití. Má stupeň krytí IP44,
což znamená, že pevné předměty větší než jeden milimetr neproniknou, ani voda s velkou intenzitou.
Svítidlo "JUMP" není jen dalším osvětlením. Je to designový prvek, který se stane středem vaší pozornosti. Jeho
hliníkové provedení v kombinaci s chromem, stříbrnou barvou nebo nerezovou ocelí dodá vašemu interiéru
moderní a sofistikovaný vzhled. Každý pohled na toto svítidlo vám přinese radost a pocit luxusu.
Ale "JUMP" není jenom o vzhledu. Je to také o pocitu domova a bezpečí. Jako součást portfolia italské značky FAN
Europe nabízí toto svítidlo kvalitu, na kterou se můžete spolehnout. Jeho kvalitní konstrukce a precizní provedení
zaručují dlouhou životnost a spolehlivý výkon.
A co je nejlepší? "JUMP" je cenově dostupným luxusem. S touto investicí do světla nejen získáte kvalitní produkt,
ale také přinesete do svého domova atmosféru pohody a elegance.
Přidejte do svého interiéru světlo, které nejen osvětlí místnost, ale také zdůrazní váš jedinečný styl. "JUMP" od FAN
Europe - světlo, které odráží vaši osobnost.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

